

Investitor
Obiect

Î.S. „ADMINISTRAȚIA DE STAT A DRUMURILOR”
Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice
nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele
Soroca, Floresti, Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Ремонт
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Raionul Soroca 2. 1.1. G12 G11-Plopi-Horodiste-Teleseuca-Grigoraucă-R14, km 21,00-21,4				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			112,27 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	112,27
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 082,27 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	247,00	4 668,30
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	279,00	418,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	279,00	279,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	188,00	188,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	415,00	107,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,38
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	295,00	31,22
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 535,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	425,00	1 535,80
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 498,71 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	310,00	369,42
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	425,00	676,46

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	380,00	452,83
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,22
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 750,36 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	390,00	1 184,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	136,32
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	415,00	31,32
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	365,00	3 650,00
		3. 2. G13 G12-Badicieni-Baxani-Schineni--Vantina-G35, km8,8-10,3				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			112,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	112,20
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 808,95 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	235,00	4 441,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	266,00	399,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	266,00	266,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	174,00	174,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	415,00	107,07
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	295,00	31,27
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 534,47 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	425,00	1 534,47
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 498,48 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	310,00	369,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	425,00	675,59
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	380,00	453,19
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,37
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 753,46 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	390,00	1 185,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	135,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	415,00	33,71
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	365,00	3 650,00
		4. 3. G13. G12-Badiceni-Baxani-Schineni-Vantina-G35, km17,2-20,9 (selectiv)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			112,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	112,20
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 469,95 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	251,00	376,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	251,00	251,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	156,00	156,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	415,00	107,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	295,00	31,27
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 534,19 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	425,00	1 534,19
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 498,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	310,00	369,42
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	425,00	675,87
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	380,00	452,83
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,31 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,31
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 752,69 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	390,00	1 185,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	136,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	415,00	32,95
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	365,00	3 650,00
		5. 4. G33 R12-Mindic-Zgurita-Marculest-R13, km 30,7-31,30				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			112,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	112,15
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 965,74 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	242,00	4 573,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	273,00	409,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	273,00	273,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	181,00	181,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	415,00	107,09
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,28
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	295,00	31,30
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 534,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	425,00	1 534,72
22	DI96	Compactarea rambuleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri	100 m3			1 499,44 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	310,00	370,28
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	425,00	675,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	380,00	453,89
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,40
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 752,23 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	390,00	1 185,92
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	134,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	415,00	33,88
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	365,00	3 650,00
		6. 5. G33 R12-Mindic-Zgurita-Marculesti-R13, km 31,60-32,30				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			112,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	112,22
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 965,75 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	242,00	4 573,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	273,00	409,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	273,00	273,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	181,00	181,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	415,00	107,11
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,34
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	295,00	31,26
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 534,42 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	425,00	1 534,42
28	DI96	Compactarea rambuleului pamint	100 m3			1 497,38

1	2	3	4	5	6	7
		de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	310,00	369,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	425,00	675,95
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	380,00	452,38
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,45
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 755,23 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	390,00	1 188,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	137,31
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	415,00	31,92
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	365,00	3 650,00
		7. 1.2 Raionul Floresti 8. 1.2.1 G34 G27-Cubolta-Frumusica-G33, km 9+88-11+800				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			92,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,40
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 859,34 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,30	63,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	211,00	236,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	211,00	571,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	191,00	79,07
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,45

1	2	3	4	5	6	7
34	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 037,71 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	211,00	251,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	192,81	229,76
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 760,93 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	188,46	572,93
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	350,00	111,96
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,04
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
		9. 1.2.2. G39 R14-Unchitesti-Tipordei-R19 km 4+000-6+000				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 819,34 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	205,00	3 874,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,30	63,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	211,00	236,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	211,00	571,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	191,00	79,07
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,45

1	2	3	4	5	6	7
40	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 037,71 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	211,00	251,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	192,81	229,76
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 760,93 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	188,46	572,93
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	350,00	111,96
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,04
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
		10. 1.2.3 G38 R14-S9olonet-Unchitesti-G39 km 3+200-7+200 (selectiv L-1400m)				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			92,42 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,42
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 683,14 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	197,00	3 723,30
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,30	63,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,71
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	211,00	236,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	211,00	571,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	191,00	79,08
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,49
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,64 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,64
46	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 037,87 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	211,00	251,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,67
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	192,81	229,77
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,12 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,13
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 760,95 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	188,46	572,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	350,00	112,02
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,04
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
		11. 1.2.4 G38 R14-Solonet-Unchitesti-G39 km 16+300-18+500 (selectiv L-1500m)				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			92,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,40
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 720,94 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	199,00	3 761,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,30	63,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	211,00	236,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	211,00	571,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	191,00	79,07
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3			1 263,54 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,54
52	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 037,93 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	211,00	251,56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	192,81	229,87
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 760,95 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	188,46	572,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	350,00	112,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	27,97
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	230,00	2 300,00
		12. 1.3 Raionul Soldanesti 13. 1.3.1. G40 R19-Japca-Soldanesti-G41 km 13+000-13+500				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			125,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,00	125,40
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 475,99 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	138,00	2 608,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	150,00	150,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	16,85	50,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,00	19,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,00	180,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	267,00	723,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	273,00	113,02
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	290,00	30,74
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100 m3			1 533,86

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	425,00	1 533,86
58	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 095,15 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,00	373,51
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,63
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,33
60	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 510,24 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,00	702,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	136,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	23,85
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	290,00	2 900,00
		14. 1.3.2. G40 R19-Japca-Soldanesti-G41 km14+000-14+700				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			112,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	112,22
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 436,08 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	136,00	2 570,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	150,00	150,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	70,00	70,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	16,85	50,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,43
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,00	180,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	267,00	723,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	273,00	113,03
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	290,00	30,73

1	2	3	4	5	6	7
63	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 534,42 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	425,00	1 534,42
64	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 095,04 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,00	373,36
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,14
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,54
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,29 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,29
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 567,69 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	135,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	425,00	33,86
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	365,00	3 650,00
		15. 1.1.3 G40 R19-Japca-Sodanesti-G41 km 26+300-27+000				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			112,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	112,22
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 697,88 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	148,00	2 797,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	160,00	240,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	160,00	160,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	16,85	50,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,43
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,00	180,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	267,00	723,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	273,00	113,03

1	2	3	4	5	6	7
		stropire				
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	290,00	30,73
69	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 534,42 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	425,00	1 534,42
70	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1 095,04 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,00	373,36
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,14
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,54
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,29 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,29
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 510,04 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,00	702,31
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	135,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	23,90
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	290,00	2 900,00
		16. 1.3.4. G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R9 km 12+800-15+300				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			112,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	112,20
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 099,19 227,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,00	227,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	165,00	3 118,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	16,85	50,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,00	180,32

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	267,00	723,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	273,00	113,02
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	290,00	30,74
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 534,12 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	425,00	1 534,12
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 094,46 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,00	373,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,36
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,33
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 510,24 1 748,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	46,00	1 748,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	231,00	702,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	136,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	290,00	2 900,00

Intocmit

M. Cuiban

V. Cebotarean